
В И К О Н К О М  К РИ ВО РІЗЬКО Ї М ІС ЬК О Ї РА ДИ  

У П РА ВЛ ІН Н Я ТРА Н СП О РТУ  ТА ТЕЛ ЕК О М УН ІКА Ц ІЇ!
т .М о л о д іж н а ,  1, м .К р и в и й  Р іг ,  Д н і п р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 5 0 1 0 1  

т е л . ( 0 5 6 4 ) 9 2  0 2  75, e m a il :  v tizC v k r . s o v .  и а  к о д  Є Д Р П О У  2 6 1 3 9 7 7 0

Н а № / ° - / ^ У Л ?  в ід  гДЗгСДЗР/

?/ Софії Скибі

fo i+ request-66553-dci912bl3@dostup.pravda.com.ua

В иконком  м ісько ї ради

П ро розгляд інф ормаційного запит у

Ш ановна пані Софіє!

Н а В аш  запит, щ о надій ш ов до виконком у К ри вор ізько ї м ісько ї ради  07.04 .2020 

за  № С -176-13 щ одо н аданн я ко п ії звернення виконком у К ри вор ізько ї м ісько ї ради  або 

інш их ти м часови х  ком ісій , створених  при виконком і, які були надіслан і п ротягом  б е 

резня та  на початку  кв ітня 2020 року  до ком п ан ії К и ївстар  у  зв 'язку  із розсипкою  БМ Б- 

повідом лень з п рохан н ям  д отри м увати ся  ум ов сам оізоляц ії, п овід ом ляєм о наступне.

1. П ротокол  позачергового  засідан ня К ри вор ізько ї м ісько ї ком ісії з питан

техн оген н о-екологічн о ї безп еки  та  надзвичайних си туац ій  при  виконком і м ісько ї ради 

від 01 .04.2020  № 10 з питання “П ро додаткові невідкладн і протиеп ідем ічн і заходи  

щ одо проф ілактики  та  недопущ ення розповсю дж ення на тери тор ії м іста гостро ї рес 

п іраторн ої хвороби  С О У Ю -19 , сп ри чи н ен о ї коронавірусом  8А І18-С оУ -2” додається .

Щ о стосується  н аданн я інф орм ац ії н а  інш і пи тання, то  відповідно до частини 

третьої статті 22 Закону  У країни “П ро доступ  до публічної інф ормації” , В аш  запит 

надіслано за  належ ністю  до К З “К риворізький Ц ентр здоров 'я” К риворізької м іськради.

Д одаток: ко п ії протоколу  позачергового  засідан ня К ри вор ізько ї м ісько ї ком ісії 

з питань техн оген н о-ек ол огіч н о ї безпеки та  н адзвичайних  си туац ій  при виконком і 

м ісько ї ради  в ід  01 .04 .2020  № 10 на 3 арк. в 1 прим , та  л и ста  до  КЗ “К риворізький 

Ц ентр здоров 'я” К М Р на 1 арк. в 1 прим.

В.о. начальника упра вл ін н я  -  

начальник  відділу з організації 

пасаж ирських перевезень Сергій Сирот ю к

С т а н іс л а в  С ін к е в и ч  

(0 5 6 4 )  9 2  1 3  1 5

У п равлін н я т р а н сп о р т у  та  т ел ек ом ун ік ац ій  

вих. №  C - 4 - I 3 /2 2  в ід  1 3 .0 4 .2 0 2 0

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


К Р И В О Р ІЗ Ь К А  М ІС Ь К А  К О М ІС ІЯ  

з п и тан ь  т ех н о ген н о -ек о л о г іч н о ї безп ек и  та н адзв и ч а й н и х  си туац ій

при ви к он к ом і м ісь к о ї ради

50101 м. К ривий  Ріг, пл. М олодіж на, 1 

т  (0564) 92-13-21 , ф. 92-13-13, e-m ail: uns_m vk@ ukr.ne t

П р оток ол  п озач ер гов ого  засідан н я  №  10

0 1 .0 4 .2 0 2 0  ро к у  

м. К р и ви й  Р іг

Г о л о в у в ав  н а  зас ід ан н і м ісь к и й  го л о в а  Ю р ій  В іл к у л  

В З Я Л И  У Ч А С Т Ь : Ч л ен и  к о м іс ії т а  зап р о ш е н і за  сп и ск о м

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й :

П р о  д о д атк о в і н ев ід к л ад н і п р о ти еп ід ем іч н і зах о д и  щ о д о  п р о ф іл ак ти к и  та  

н ед о п у щ ен н я  р о зп о в с ю д ж е н н я  н а  т е р и т о р ії м іс та  го стр о ї р е с п ір а то р н о ї

х в о р о б и  С О У Ю -1 9 , с п р и ч и н е н о ї к о р о н а в ір у со м  8А К Я -С оУ -2 .

С Л У Х А Л И :

П р о  д о д атк о в і н ев ід к л ад н і п р о ти еп ід ем іч н і зах о д и  щ о д о  п р о ф іл ак ти к и  та  

н ед о п у щ ен н я  р о зп о в сю д ж е н н я  н а  тер и т о р ії м іс та  го стр о ї р е с п ір а то р н о ї

х в о р о б и  С О У ГО -19, сп р и ч и н е н о ї к о р о н ав ір у со м  8 А Я 8 -С о У -2 .

Ін ф о р м ац ію :

- К ар о го  І.О ., д и р е к то р а  д е п ар там ен ту  р о зв и тк у  ін ф р астр у к ту р и  м іста  

в и к о н к о м у  м іс ь к о ї р ад и ;

- М у р а ш к а  К .В ., н а ч а л ь н и к а  у п р а в л ін н я  о х о р о н и  зд о р о в ’я ви к о н к о м у  

м ісь к о ї рад и ;

- Н ік іф о р о в а  О .О ., т .в .о . к о м ан д и р а  п о л к у  п а тр у л ь н о ї п о л іц ії в м іст і 

К р и ви й  Р іг  у п р а в л ін н я  п а тр у л ь н о ї п о л іц ії в Д н іп р о п е тр о в с ь к ій  о б л асті

З м ето ю  п р о в ед ен н я  д о д атк о в и х  н е в ід к л ад н и х  п р о ти еп ід ем іч н и х  зах о д ів  

щ од о  п р о ф іл ак ти к и  та  н ед о п у щ ен н я  р о зп о в сю д ж е н н я  н а  тер и т о р ії м іста  

го стр о ї р е с п ір а т о р н о ї х в о р о б и  С О У ГО -19, сп р и ч и н ен о ю  к о р о н ав ір у со м  ЬА Я Ь - 

С оУ -2 , у р ах о в у ю ч и  ст. ЗО Зак о н у  У к р а їн и  « П р о  за х и с т  н асел ен н я  в ід  

ін ф ек ц ій н и х  х в о р о б »  к ом ісія  ви р іш ил а:

mailto:xxxxxxx@xxx.xxx


2

1. К о м у н а л ь н о м у  п ід п р и єм ств у  « К р и в б а св о д о к а н а л »  (М ар к ов  С .Ю .) .

1.1. З а б езп е ч и ти  в и д ач у  д е з ін ф ік у ю ч о го  ро зч и н у :

- го л о в ам  аб о  у п о в н о в аж ен и м  о со б ам  о б ’єд н ан ь  сп ів в л асн и к ів  б а га то 

кв ар ти р н о го  б у д и н к у , ж и тл о в о -б у д ів ел ь н и х  к о о п е р ати в ів , о р ган ам  са м о о р 

г ан ізац ії н асел ен н я ;

- Т О В  « Е к о сп ец тр ан с» .

1.2. Д о в е сти  д о  в ід о м а  щ о д о  п ун к тів  ви д ач і д е з ін ф ік у ю ч о го  р о зч и н у , їх  

ад реси , т ел еф о н и  в ід п о в ід ал ь н и х  осіб:

- в и к о н к о м а м  р ай о н н и х  у  м істі рад  д л я  о тр и м ан н я  го л о в ам и  або  у п о в н о 

в аж ен и м и  о со б ам и  о б ’єд н ан ь  сп ів в л асн и к ів  б а га то к в а р ти р н о го  б у д и н к у , ж и тл о в о - 

б у д ів ел ьн и х  к о о п ер ати в ів , о р ган ів  с а м о о р ган іза ц ії н асел ен н я .

1.3. П р о в е с т и  р о зр ах у н о к  н е о б х ід н о ї к іл ьк о ст і г іп о х л о р іту  н атр ію  для 

п р и го ту ван н я  д е з ін ф е к ц ій н о го  засо б у  н а  весь  тер м ін  д ії к а р ан ти н у  д л я  зд ій с н е 

ння п р о ти еп ід ем іо л о г іч н и х  зах о д ів  н а  т е р и т о р ії м .К р и в о го  Р о гу , в то м у  чи сл і 

б у д и н к ів  (гу р то ж и тк ів ).

2. У п р а в и т ел я м  бага т о к в а р ти р н и х  ж и т л о в и х  б у д и н к ів , в том у  числі 

гур тож и тк ів , заб е зп еч и ти  щ о д ен н у  б езо п л атн у  д л я  м еш к а н ц ів  б у д и н к ів  

д езін ф ек ц ію  х л о р н и м  р о зч и н о м  вх ід н и х  груп , л іф т о в и х  каб ін , п ери л  сх о д о в и х  

кл іти н  у  ж и тл о в и х  б у д и н к ах

3. Т О В  « Е к о сп ец тр а н с»  заб езп еч и ти  зах о д и  з д е з ін ф е к ц ії ко н тей н ер ів  

для  зб и р ан н я  т в е р д и х  п о б у то в и х  в ідход ів .

4. У п р а в л ін н ю  з п и тан ь Н С  та  Ц З Н  в и к он к ом у  м ісь к о ї ради  

(К ур батов  О .А .):

4.1 п ід го ту в ати  п р о ек т  р іш ен н я  в и к о н к о м у  м іс ь к о ї р ад и  про  в н есен н я  

зм ін  д о  н о м е н к л а ту р и  та  о б сягів  м ісц ев о го  м а тер іа л ь н о го  р езер ву  д ля  

зап о б іган н я  й л ік в ід а ц ії н асл ід к ів  н а д зв и ч а й н и х  си ту а ц ій  щ о д о  зб іл ьш ен н я  

к іл ьк о ст і д и зе л ь н о го  п ал ьн о го  д о  20 000  л;

4.2  вн ести  в ід п о в ід н і зм ін и  д о  П р о гр а м и  р о зв и тк у  си стем и  ц и в іл ьн о го  

зах и сту  в м. К р и в о м у  Р озі н а  2016  -  2020  р оки , за т в е р д ж е н о ї р іш ен н ям  м ісь к о ї 

рад и  за  № 6 0  в ід  2 4 .1 2 .2 0 1 5 , а сам е щ од о  зд ій сн ен н я  п р о ти еп ід ем іо л о г іч н и х  за 

х о д ів  н а  т е р и т о р ії м .К р и в о го  Р огу , в то м у  ч и сл і у  ж и тл о в и х  б у д и н к ах  (гу р т о 

ж и тках).

5. Д еп а р т а м ен т у  р озви тк у  ін ф р астр ук тур и  м іста в и к он к ом у К р и в о р і 

зь к о ї м ісь к о ї ради  (К ар и й  І.О .) н ад ати  п р о п о зи ц ії д е п а р та м е н ту  ф ін ан с ів  в и 

к о н к о м у  К р и в о р ізь к о ї м іс ь к о ї р ад и  щ о д о  в н есен н я  в ід п о в ід н и х  зм ін  д о  м іськ о го  

б ю д ж ету  з м ето ю  ф ін ан су в ан н я  зах о д ів  по д е з ін ф е к ц ії ж и тл о в и х  б а га 

то к в ар ти р н и х  б у д и н к ів , к о н тей н ер ів  д л я  зб и р а н н я  т в е р д и х  п о б у то в и х  в ід ход ів , 

зд ій сн ен н я  п р о ти еп ід ем іо л о г іч н и х  зах о д ів  н а  т е р и т о р ії м .К р и в о го  Р огу , п р и 

д б ан н я  г іп о х л о р іту  н атр ію .



з

6. У п р а в л ін н ю  п р еси , ін ф о р м а ц ій н о ї д ія л ь н о ст і та в н у т р іш н ь о ї 

п ол іти к и  в и к о н к о м у  м ісь к о ї ради  (Г ер а си м ен к о  І .М .), К о м ун ал ь н ом у  

п ід п р и єм ств у  «Т Р К  «Р уд а н а »  К р и в о р ізь к о ї м ісь к о ї р ади  (Т ем ч ур  О .С .)

заб езп еч и ти  б е зк о ш т о в н у  тр ан с л я ц ію  п р о м о р о л и к ів  с у б ’єк т ів  го сп о д ар ю в ан н я , 

які зд ій с н ю ю ть  д о с та в к у  п р о д у к т ів  х ар ч у в ан н я  за  зам о в л е н н ям  м еш к ан ц ів  

м іста.

7. К о м у н а л ь н о м у  зак л ад у  «К р и в ор ізь к и й  Ц ен тр  зд о р о в ’я»  

К р и в о р ізь к о ї м ісь к о ї ради  (Д р ан и к  Л .В .) д л я  заб е зп еч ен н я  ін ф о р м у в ан н я  

н асел ен н я  м іс т а  щ о д о  е п ід ем ії го стр о ї р е с п ір а т о р н о ї х в о р о б и  С О У Г О -19, 

с п р и ч и н ен о ї к о р о н а в ір у со м  8 А Я 8 -С о У -2 , ш л ях о м  С М С  п о в ід о м л ен ь  ч ерез 

о п ер ато р ів  м о б іл ьн о го  з в ’язку , у к л асти  в ід п о в ід н і у го д и  з о п ер ато р ам и  зг ід н о  

в стан о в л ен о го  п оряд ку .

8. З м ето ю  н е д о п у щ е н н я  ск у п ч ен н я  л ю д ей , п о р у ш е н н я  у м о в  к ар ан ти н у  

б іля  о б ’єк т ів  т о р г ів л і з п о д о в ж ен и м  т а  ц іл о д о б о в и м  р еж и м о м  р о б о ти , 

за б о р о н и ти  в п е р іо д  з 22 .00  д о  08 .00  н а  тер м ін  д ії  к ар ан ти н у  п р о д аж  

ал к о го л ьн и х , с л а б о ал к о го л ь н и х  н ап о їв , п и в а  в о б ’єк тах  то р г ів л і з п о д о в ж ен и м  

та  ц іл о д о б о в и м  р еж и м о м  роб оти .

П о л к у  п а тр у л ь н о ї п о л іц ії в м іст і К р и в и й  Р іг  У п р а в л ін н я  п а тр у л ьн о ї 

п о л іц ії в Д н іп р о п е тр о в с ь к ій  об л аст і Д е п ар там ен ту  п а тр у л ьн о ї п о л іц ії 

заб езп еч и ти  в и к о н а н н я  р іш ен н я  к о м іс ії щ о д о  о б м еж у в ал ьн и х  заход ів .

Г олова  ко м іс ії -  

К ривор ізький  м іс ь к и й  голова

В ід п о від а льн и й  секрет ар ко м іс ії 

П оліт аєв

О лександр



В И К О Н К О М  К РИ ВО РІЗЬКО Ї М ІС ЬК О Ї РА ДИ  

У П РА ВЛ ІН Н Я ТРА Н СП О РТУ  ТА ТЕЛ ЕК О М У Н ІК А Ц ІЇ!
пл. М о л о д іж н а ,  1, м .К р и в и й  Р іг ,  Д н і п р о п е т р о в с ь к а  о б л ., 5 0 1 0 1  

т е л . ( 0 5 6 4 ) 9 2  0 2  75, e m a il :  v tiz(a ),k r .gov, и а  к о д  Є Д Р П О У  2 6 1 3 9 7 7 0

Н а  № ___________ в і д ____________

К З  “К р и в о р із ь к и й  Ц е н т р  з д о р о в 'я ” 

• К р и в о р із ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и

вул. Криворіжсталі, 2Л, 

м. Кривий Ріг, 50000

П р о  р о з г л я д  ін ф о р м а ц ій н о г о  з а п и т у

Д о в и к о н к о м у  К р и в о р ізьк о ї м іськ о ї р ад и  н ад ій ш о в  ін ф о р м ац ій н и й  зап и т  в ід  

гром ад ян ки  С о ф ії С к и б и  з п и тан н я  н ад ан н я  ін ф о р м ац ії щ о д о  звернення виконком у 

К ри ворізької м ісько ї ради  або інш их тим часових ком ісій, створених  при  виконкомі, які 

були надіслані протягом  березня та  н а  початку  квітня 2020  року  д о  ком пан ії.К и ївстар  у  

зв 'язку із розсипкою  ЗМ Б-повідомлень з проханням  дотрим увати ся ум ов самоізоляції.

З г ід н о  п .7 . протоколу позачергового засідання К ри вор ізько ї м ісько ї ком ісії з п и 

тань  техногенно-екологічної безпеки та  надзвичайних  ситуац ій  при  виконком і м ісько ї 

ради від 01 .04 .2020  № 10 та  в ід п ов ід н о  д о  ч асти н и  тр е т ь о ї статт і 22 Зак о н у  У кра їн и  

«П ро д о сту п  д о  п у б л іч н о ї ін ф орм ац ії» , н ад аєм о  В ам  за  н ал еж н істю  зап и т  гр о м ад ян 

ки  С о ф ії С к и б и  д л я  р о згл яд у  і н ад ан н я  їй  відповід і.

Д од аток : коп іі ін ф орм ац ій н ого  зап и ту  гр. С о ф ії С к и б и  т а  к ар тк и  в и кон к ом у  

К р и во р ізьк о ї м ісь к о ї р ад и  в ід  07 .04 .2020  №  С - 176-13 н а  2  арк . в  1 п рим .

В .о . н а ч а л ь н и к а  у п р а в л ін н я  -  

н а ч а л ь н и к  в ід д іл у  з  о р г а н із а ц ії  

п а с а ж и р с ь к и х  п е р е в е з е н ь

С т а н іс л а в  С ін к е в и ч  

(0 5 6 4 )  9 2  1 3  1 5

У правління трансп орту  та  телекомунікацій 

вих. №  1 1 /2 8 -2 2 /5 3  від  1 3 .0 4 .2 0 2 0


